
 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 17.12.2024 № 222-ПК 

г. Екатеринбург 

 

 

Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую  

Федеральным государственным бюджетным учреждением «Центральное 

жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской 

Федерации (город Москва) – Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны 

Российской Федерации по Центральному военному округу на территории 

Березовского городского округа, 

и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов  

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами 

Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении 

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене 

регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и от 13.06.2013 № 760-э  

«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен 

(тарифов) в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора Свердловской области 

от 13.11.2010 № 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области» Региональная энергетическая 

комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую Федеральным 

государственным бюджетным учреждением «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (город 

Москва) – Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской 

Федерации по Центральному военному округу на территории Березовского 

городского округа, согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют 

в соответствии со сроками согласно приложению. 

3. Утвердить изменения, которые вносятся в отдельные постановления 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области об установлении 



2 
 

тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии)  

на территории Березовского городского округа (прилагаются). 

4. На тарифы, установленные настоящим постановлением, 

распространяются Разъяснения по применению тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые)  

на территории Свердловской области, утвержденные постановлением 

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 28.11.2018 

№ 180-ПК «Об утверждении разъяснений по применению тарифов на тепловую 

энергию (услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые)  

на территории Свердловской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области М.Б. Соболя. 

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

7. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области              А.Г. Белоусов 

 



3 
 

Приложение  

к постановлению 

РЭК Свердловской области 

от 17.12.2024 № 222-ПК 

 

 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую Федеральным 

государственным бюджетным учреждением «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации 

(город Москва) – Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны 

Российской Федерации по Центральному военному округу на территории 

Березовского городского округа 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования, 

регулируемой 

организации, 

системы 

теплоснабжения, 

вид тарифа, 

период действия 

тарифов 

Вода 

Отборный пар давлением 

Острый и  

редуциро-  

ванный 

пар 

от 1,2  

до 2,5  

кг/см2 

от 2,5 

до 7,0 

кг/см2 

от 7,0  

до 13,0  

кг/см2 

свыше  

13,0  

кг/см2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Березовский городской округ 

1. Федеральное государственное бюджетное учреждение «Центральное жилищно-

коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации (город 

Москва) - Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны Российской Федерации по 

Центральному военному округу 

1.1. СТ: Березовский городской округ, п. Становая 

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

1.1.1. одноставочный, руб./Гкал 

1.1.1.1. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

3356,26      

1.1.1.2. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

3967,30      

1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС) 

одноставочный, руб./Гкал 

1.1.2.1. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

4027,51      

1.1.2.2. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

4760,76      

 

 

 
 

 
 

 

 



4 
 

Утверждены 

постановлением 

РЭК Свердловской области  

от 17.12.2024 № 222-ПК 

 «Об установлении тарифов на 

тепловую энергию, поставляемую 

Федеральным государственным 

бюджетным учреждением 

«Центральное жилищно-

коммунальное управление» 

Министерства обороны Российской 

Федерации (город Москва) – 

Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» 

Министерства обороны Российской 

Федерации по Центральному 

военному округу на территории 

Березовского городского округа, 

 и о внесении изменений в 

отдельные постановления 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области об 

установлении тарифов на тепловую 

энергию (услуги по передаче 

тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа» 

 

 

Изменения, которые вносятся в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов 

на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа 

 

 

1. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 27.12.2018 № 328-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии), поставляемую (оказываемые) 

акционерным обществом «Екатеринбургская теплосетевая компания» (город 

Екатеринбург)» («Официальный интернет-портал правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, 29 декабря, № 20100) с 

изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 11.12.2019 № 223-ПК, от 16.12.2020 

№ 235-ПК, от 09.12.2021 № 198-ПК, от 15.11.2022 № 194-ПК, от 23.11.2022 

№ 225-ПК и от 06.12.2023 № 207-ПК: 

в приложении № 2 в таблице строки 2.1.1.16-2.1.1.17 изложить в следующей 

редакции: 
« 2.1.1.16. 

одноставочный, руб./Гкал 
с 01.01.2025 по 

30.06.2025  
1132,83  

 

 



5 
 

 2.1.1.17. с 01.07.2025 по 

31.12.2025  
1233,94  

 

». 

2. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 20.11.2019 № 145-ПК «Об установлении тарифов на тепловую 

энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью 

«ЭНЕРГОГАРАНТ» (город Березовский), с использованием метода индексации 

установленных тарифов на основе долгосрочных параметров регулирования 

тарифов на 2019–2037 годы» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 26 ноября, 

№ 23459) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 11.12.2019 № 223-ПК, 

от 16.12.2020 № 235-ПК, от 09.12.2021 № 198-ПК, от 15.11.2022 № 194-ПК и 

от 06.12.2023 № 207-ПК: 

1) в приложении № 2 в таблице строки 1.1.1.1.12-1.1.1.1.13 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.1.1.12. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1999,18       

 

 1.1.1.1.13. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2363,01       

»; 

2) в приложении № 2 в таблице строки 1.1.1.2.12-1.1.1.2.13 изложить в 

следующей редакции: 
« 1.1.1.2.12. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2399,02       

 

 1.1.1.2.13. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2835,61       

». 

3. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 16.12.2020 № 235-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории Березовского городского 

округа и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов на 

тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 21 декабря, 

№ 28620) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 09.12.2021 № 198-ПК, 

от 15.11.2022 № 194-ПК, от 23.11.2022 № 225-ПК, от 09.02.2023 № 18-ПК и 

от 06.12.2023 № 207-ПК: 

1) в приложении № 2 в таблице пункт 1 изложить в следующей редакции: 
« 1. Государственное автономное стационарное учреждение социального 

обслуживания Свердловской области «Березовский психоневрологический 

интернат» (город Березовский) 

 

 1.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  



6 
 

 1.1.1.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1590,18 *      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1641,91 *      

 

 1.1.1.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1641,91 *      

 

 1.1.1.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1757,23 *      

 

 1.1.1.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1803,76 *      

 

 1.1.1.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1803,76 *      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1803,76 *      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2049,02 *      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2049,02 *      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2243,92 *      

 

 1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.2.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1590,18 *      

 

 1.1.2.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1641,91 *      

 

 1.1.2.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1641,91 *      

 

 1.1.2.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1757,23 *      

 

 1.1.2.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1803,76 *      

 

 1.1.2.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1803,76 *      

 

 1.1.2.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1803,76 *      

 

 1.1.2.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2049,02 *      

 

 1.1.2.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2049,02 *      

 

 1.1.2.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2243,92 *      

»; 

2) в приложении № 2 в таблице пункт 2 изложить в следующей редакции: 
« 2. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергетическая компания» 

(город Березовский) 

 

 2.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  



7 
 

 2.1.1.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1621,59 *      

 

 2.1.1.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1621,59 *      

 

 2.1.1.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1563,15 *      

 

 2.1.1.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1563,15 *      

 

 2.1.1.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1732,35 *      

 

 2.1.1.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1732,35 *      

 

 2.1.1.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1732,35 *      

 

 2.1.1.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1967,97 *      

 

 2.1.1.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1967,97 *      

 

 2.1.1.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2323,41 *      

 

 2.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.2.1. с 01.01.2021 по 

30.06.2021 

1621,59 *      

 

 2.1.2.2. с 01.07.2021 по 

31.12.2021 

1621,59 *      

 

 2.1.2.3. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1563,15 *      

 

 2.1.2.4. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1563,15 *      

 

 2.1.2.5. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1732,35 *      

 

 2.1.2.6. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1732,35 *      

 

 2.1.2.7. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1732,35 *      

 

 2.1.2.8. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1967,97 *      

 

 2.1.2.9. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1967,97 *      

 

 2.1.2.10. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2323,41 *      

». 

4. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 09.12.2021 № 198-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории Березовского городского 

округа и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов на 

тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа» («Официальный интернет-портал правовой 



8 
 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2021, 16 декабря, 

№ 32966) с изменениями, внесенными постановлениями Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области от 15.11.2022 № 194-ПК, 

от 23.11.2022 № 225-ПК и от 06.12.2023 № 207-ПК: 

1) в приложении № 2 в разделе 2 в таблице пункт 1 и в разделе 3 в таблице 

пункт 1 признать утратившими силу; 

2) в приложении № 3 в разделе 1 в таблице пункт 2 изложить в следующей 

редакции: 
« 2. Общество с ограниченной ответственностью «Березовский рудник» (город 

Березовский) 

 

 2.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1204,38      

 

 2.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1324,66      

 

 2.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1474,87      

 

 2.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1474,87      

 

 2.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1474,87      

 

 2.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1675,45      

 

 2.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1675,45      

 

 2.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1980,38      

 

 2.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1654,40      

 

 2.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1657,88      

 

 2.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.2.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1445,26      

 

 2.1.2.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1589,59      

 

 2.1.2.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1769,84      

 

 2.1.2.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1769,84      

 

 2.1.2.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1769,84      

 

 2.1.2.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2010,54      

 



9 
 

 2.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2010,54      

 

 2.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2376,46      

 

 2.1.2.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1985,28      

 

 2.1.2.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1989,46      

»; 

3) в приложении № 3 в разделе 1 в таблице пункт 3 изложить в следующей 

редакции: 
« 3. Общество с ограниченной ответственностью «Лосиное жилищно-коммунальное 

хозяйство» (поселок Лосиный) 

 

 3.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 3.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

2505,02 *      

 

 3.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

2673,08 *      

 

 3.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

2203,85 *      

 

 3.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

2203,85 *      

 

 3.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

2203,85 *      

 

 3.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2228,74 *      

 

 3.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2228,74 *      

 

 3.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2613,08 *      

 

 3.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

3152,57 *      

 

 3.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

3159,53 *      

 

 3.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.2.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

2505,02 *      

 

 3.1.2.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

2673,08 *      

 

 3.1.2.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

2203,85 *      

 

 3.1.2.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

2203,85 *      

 

 3.1.2.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

2203,85 *      

 

 3.1.2.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2228,74 *      

 



10 
 

 3.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2228,74 *      

 

 3.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2613,08 *      

 

 3.1.2.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

3152,57 *      

 

 3.1.2.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

3159,53 *      

»; 

4) в приложении № 3 в разделе 1 в таблице пункт 5 изложить в следующей 

редакции: 
« 5. Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Красногорский район Московской 

области) 

 

 5.1. СТ: Березовский городской округ  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 5.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 5.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1495,59      

 

 5.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1568,37      

 

 5.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1709,52      

 

 5.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1709,52      

 

 5.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1709,52      

 

 5.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1873,33      

 

 5.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1873,33      

 

 5.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2214,68      

 

 5.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1736,97      

 

 5.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1852,08      

 

 5.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 5.1.2.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1794,71      

 

 5.1.2.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1882,04      

 

 5.1.2.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

2051,42      

 

 5.1.2.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

2051,42      

 

 5.1.2.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

2051,42      

 

 5.1.2.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2248,00      

 



11 
 

 5.1.2.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2248,00      

 

 5.1.2.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2657,62      

 

 5.1.2.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

2084,36      

 

 5.1.2.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2222,50      

»; 

5) в приложении № 3 в разделе 2 в таблице пункт 2 изложить в следующей 

редакции 
« 2. Общество с ограниченной ответственностью «Логос-Плюс» (город Березовский)  

 2.1. СТ:-  

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

1269,15 *      

 

 2.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

1269,15 *      

 

 2.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

1384,78 *      

 

 2.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

1384,78 *      

 

 2.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1384,78 *      

 

 2.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1573,21 *      

 

 2.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1573,21 *      

 

 2.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1843,74 *      

 

 2.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1452,34 *      

 

 2.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1452,34 *      

»; 

6) в приложении № 3 в разделе 2 в таблице пункт 3 изложить в следующей 

редакции: 
« 3. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» (город 

Березовский) 

 

 3.1. СТ:-  

 3.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

-      

 

 3.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

-      

 

 3.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

-      

 

 3.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

-      

 

 3.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1783,10 *      

 



12 
 

 3.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1783,10 *      

 

 3.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1783,10 *      

 

 3.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2087,70 *      

 

 3.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1833,58 *      

 

 3.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1833,58 *      

»; 

7) в приложении № 3 в разделе 2 в примечании в таблице пункт 2 изложить 

в следующей редакции: 
« 2. Общество с ограниченной ответственностью «Логос-Плюс» (город Березовский)  

 2.1. СТ:-  

 2.1.1. 2022 год 808,80       

 2.1.2. 2023 год 731,43       

 2.1.3. 2024 год 784,99       

 2.1.4. 2025 год 898,20       

 2.1.5. 2026 год 946,18      »; 

8) в приложении № 3 в разделе 2 в примечании в таблице пункт 3 изложить 

в следующей редакции: 
« 3. Общество с ограниченной ответственностью «Энергоресурс» (город 

Березовский) 

 

 3.1. СТ:-  

 3.1.1. 2022 год -       

 3.1.2. 2023 год -       

 3.1.3. 2024 год 766,04       

 3.1.4. 2025 год 891,73       

 3.1.5. 2026 год 953,89      »; 

9) в приложении № 3 в разделе 3 в таблице пункт 2 изложить в следующей 

редакции: 
« 2. Публичное акционерное общество «Т Плюс» (Красногорский район Московской 

области) 

 

 2.1. СТ: Березовский городской округ  

 2.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 2.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

775,80       

 2.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

830,50       

 2.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

896,22       

 2.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

896,22       

 2.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

896,22       

 2.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1018,29       

 2.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1018,29       



13 
 

 2.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1177,95       

 2.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

899,74       

 2.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

985,02      »; 

10) в приложении № 3 в разделе 3 в таблице пункт 3 изложить в следующей 

редакции: 
« 3. Общество с ограниченной ответственностью «Березовский рудник» (город 

Березовский) 

 

 3.1. СТ:-  

 3.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 3.1.1.1. с 01.01.2022 по 

30.06.2022 

-       

 3.1.1.2. с 01.07.2022 по 

30.11.2022 

-       

 3.1.1.3. с 01.12.2022 по 

31.12.2022 

-       

 3.1.1.4. с 01.01.2023 по 

31.12.2023 

-       

 3.1.1.5. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1408,84       

 3.1.1.6. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1408,84       

 3.1.1.7. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1408,84       

 3.1.1.8. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

1873,28       

 3.1.1.9. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1473,22       

 3.1.1.10. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

1503,32      ». 

5. В постановлении Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области от 06.12.2023 № 207-ПК «Об установлении тарифов на тепловую энергию 

(услуги по передаче тепловой энергии) на территории Березовского городского 

округа и о внесении изменений в отдельные постановления Региональной 

энергетической комиссии Свердловской области об установлении тарифов на 

тепловую энергию (услуги по передаче тепловой энергии) на территории 

Березовского городского округа» («Официальный интернет-портал правовой 

информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2023, 12 декабря, 

№ 41202): 

1) в приложении № 2 в таблице пункт 1 изложить в следующей редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Березовские тепловые сети» 

(город Березовский) 

 

 1.1. передача тепловой энергии, вырабатываемой обществом с ограниченной 

ответственностью «Березовский рудник» (город Березовский) 

 

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 



14 
 

 1.1.1. 

одноставочный, руб./Гкал 

с 01.01.2024 по 

30.06.2024 
185,98  

 

 1.1.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 
1343,75  

 

 1.1.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 
871,97  

 

 1.1.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 
871,97  

 

 1.1.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 
772,81  

 

 1.1.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 
838,76  

 

 1.1.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 
830,47  

 

 1.1.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 
830,47  

 

 1.1.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 
830,47  

 

 1.1.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 
901,43  

»; 

2) в приложении  № 3 в разделе 1 в таблице пункт 2 и в разделе 3 в таблице 

пункт 2 признать утративщими силу; 

3) в приложении № 4 в разделе 1 в таблице пункт 1 изложить в следующей 

редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «Березовские тепловые сети» 

(город Березовский) 

 

 1.1. СТ:-  

 Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме 

подключения 

 

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1707,83      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

1871,81      

 

 1.1.1.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

1871,81      

 

 1.1.1.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2228,29      

 

 1.1.1.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

1929,92      

 

 1.1.1.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2005,46      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 

2005,46      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 

2063,17      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 

2063,17      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 

2150,59      

 



15 
 

 1.1.2. Население (тарифы указаны с учетом НДС)  

 одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.2.1. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

2049,40      

 

 1.1.2.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2246,17      

 

 1.1.2.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2246,17      

 

 1.1.2.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2673,95      

 

 1.1.2.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

2315,90      

 

 1.1.2.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2406,55      

 

 1.1.2.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 

2406,55      

 

 1.1.2.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 

2475,80      

 

 1.1.2.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 

2475,80      

 

 1.1.2.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 

2580,71      

»; 

4) в приложении № 4 в разделе 1 в таблице пункты 2 и 3 признать 

утратившими силу; 

5) в приложении № 4 в разделе 2 в таблице пункт 1 изложить в следующей 

редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОИНВЕСТ» (город 

Березовский) 

 

 1.1. СТ:-  

 1.1.1. одноставочный, руб./Гкал  

 1.1.1.1. с 01.01.2024 по 

30.06.2024 

1771,19      

 

 1.1.1.2. с 01.07.2024 по 

31.12.2024 

2107,45      

 

 1.1.1.3. с 01.01.2025 по 

30.06.2025 

2107,45      

 

 1.1.1.4. с 01.07.2025 по 

31.12.2025 

2491,14      

 

 1.1.1.5. с 01.01.2026 по 

30.06.2026 

2088,95      

 

 1.1.1.6. с 01.07.2026 по 

31.12.2026 

2222,11      

 

 1.1.1.7. с 01.01.2027 по 

30.06.2027 

2222,11      

 

 1.1.1.8. с 01.07.2027 по 

31.12.2027 

2226,79      

 

 1.1.1.9. с 01.01.2028 по 

30.06.2028 

2226,79      

 

 1.1.1.10. с 01.07.2028 по 

31.12.2028 

2364,81      

»; 



16 
 

6) в приложении № 4 в разделе 2 в примечании в таблице пункт 1 изложить 

в следующей редакции: 
« 1. Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОИНВЕСТ» (город 

Березовский) 

 

 1.1. СТ:-  

 1.1.1. 2024 год 814,32       

 1.1.2. 2025 год 927,40       

 1.1.3. 2026 год 916,33       

 1.1.4. 2027 год 952,99       

 1.1.5. 2028 год 991,11      ». 

 


